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TietoEnator allekirjoittaa kolmivuotisen sopimuksen itävaltalaisen
APA:n (Austrian Presse Agentur) kanssa.

TietoEnator on allekirjoittanut kolmivuotisen sopimuksen APA:n
kanssa APA:n uutispalveluiden perusratkaisun ylläpidosta. Itävallan
suurimmalla uutistoimistolla APA:lla on lukuisia e-business-
palveluita, joissa käytetään TietoEnatorin TRIP-ohjelmistoperhettä
informaatiopalveluiden arkisto- ja hakujärjestelmänä.

APA:n elektroniset informaatiopalvelut muodostavat yhden Euroopan
laajimmista kotisivuista, joiden verkossa julkaisemien asiakirjojen
määrä ylittää 14 miljoonaa, ja luku kasvaa päivittäin yli 20 000
uudella asiakirjalla. Asiakirjat kattavat kaikkea mahdollista
perinteisestä tekstistä ja tekstinkäsittelyllä laadituista
asiakirjoista kuviin ja ääneen. Kaikki uutisaineisto on haettavissa
sekä Internetin että asiakas/palvelimen välityksellä.

APA:n TRIP-ohjelmistolla kehitetty ratkaisu tarjoaa asiakkaille
mahdollisuuden valita useiden palvelukonseptien avulla erilaisia
vaihtoehtoja aina täysin valmistelemattomista hauista
mahdollisuuteen saada jatkuvasti sähköpostilla uutisia valituilta
aihealueilta.

APA:n palveluita käyttää yli 25.000 asiakasta, jotka ovat yhteensä
yhteydessä palveluihin yli 10.000 tuntia vuorikaudessa. Kuormituksen
ollessa huipussaan yli 1000 käyttäjää tekee samanaikaisesti
kysymyksiä järjestelmään. Nopeasti kasvavan palvelun muodostavat
asiakkaat, jotka tilaavat henkilökohtaisesti valikoitua
informaatiota sähköpostin välityksellä. Vuoden 2000 lopussa
järjestelmä tuottaa automaattisesti yli 100 000 yksilöllistä
sähköpostiviestiä vuorokaudessa.

TRIP on kehitysympäristö jonka avulla voidaan luoda vapaaseen
tekstihakuun perustuvia tietoarkistoja. Sekä julkinen hallinto että
elinkenoelämä käyttävät ohjelmistoa laajalti erittäin suurten
tekstipohjaisten tietomäärien tallennukseen ja hakuun. TRIP:n
ruotsalaisista asiakkaista voidaan mainita mm. valtioneuvoston
kanslia, Ruotsin eduskunta, Telia, Saab Aircraft, Tielaitos, Ruotsin
työnantajaliitto, Posti, Ruotsin Radio ja TV4. TRIP:ä  käytetään
yleisimmin verkkopohjaisissa ratkaisuissa, joiden tietomäärät ovat
erittäin suuria. Monet kansainväliset asiakkaamme kuten Bayer,
Boehringer-Ingelheim, Schering ja Handelsblatt ovat viime vuosina
lisänneet TRIP:n käyttöä sekä täydentäneet järjestelmiään
TietoEnator uusilla, verkkopohjaisilla ohjelmistomoduuleilla sekä
niihin liittyvillä palveluilla.

"Sisällönhallinta tai erittäin suurten tietomäärien verkkopohjainen
julkaiseminen ja käsittely on suuri ja nopeasti kasvava työkenttä.
Olemme iloisia siitä, että meidän Ruotsissa kehittämiämme ratkaisuja
käytetään laajalti myös kansainvälisesti," sanoo TietoEnator
Technology AB:n toimitusjohtaja Jouko Kangas.
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TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon
tietotekniikkapalvelujen toimittajista Euroopassa. Henkilöstön määrä
on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja
integrointi, käyttö ja verkonhallinta, asiakkaiden
tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat
vahvaan asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen.
Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm. tietoliikenne, finanssi,
julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com
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